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Rektör Çomaklı Köln’deki Anadolu 
Üniversitelilerle İftarda Buluştu

Anadolu Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Şafak Ertan 
Çomaklı, Almanya’nın Köln 
kentinde düzenlenen if-
tar programında Anadolu 
Üniversitesi öğrencileri, 
sivil toplum kuruluşları 
ile kamu kurum ve kuru-
luşlarının yetkilileriyle bir 
araya geldi. Anadolu Üni-
versitesi tarafından orga-
nize edilen ve samimi bir 
ortamda geçen iftar buluşmasın-
da öğrenciler, Rektör Çomaklı ile 
sohbet ederek Anadolu Üniver-
sitesi Açıköğretim Sistemi Batı 
Avrupa Programına dair merak 
ettikleri pek çok konu hakkındaki 
soru ve önerilerini ilettiler.

Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı da 
iftar programında yurt içi ve yurt 
dışında milyonlarca öğrencisi ve 
mezunu bulunan Anadolu Üni-
versitesi Açıköğretim Sistemi ve 
sunduğu olanaklar hakkında açık-
lamalarda bulundu.

Rektör Çomaklı: “Açıköğretim Sis-
teminin Avrupa’da yaşayan Türk-
lere kapıları açık”

Rektör Prof. Dr. Çomaklı, Anadolu 
Üniversitesi’nin yaklaşık 40 yıl 
önce Ülkemizin yükseköğrenim 
talebini karşılamak üzere ha-
yata geçirdiği, bugün ulusal ve 
uluslararası alanda milyonlarca 
mezunu ve öğrencisi bulunan 
Açıköğretim Sisteminin sundu-
ğu öğrenim olanaklarına ilişkin 
olarak şunları söyledi: “Üniversi-
temiz, yükseköğretim imkânı bu-
lamayanlara Açıköğretim Sistemi 
aracılığıyla bu fırsatı sunuyor. 

Anadolu Üniversitesi olarak sade-
ce ülkemizdeki vatandaşlarımıza 
değil, Avrupa’da yaşayan Türklere 
de üniversite mezunu olabilme-
leri için kapımız açık. Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 
bugün sahip olduğu nitelikli in-
san gücü ve üstün organizasyon 
yetenekleri sayesinde Türk dev-
let teşkilatının dünyaya yayılmış 
olan eğitim sisteminin öncüsü 
olarak karşımıza çıkıyor. Biz de 
yapmış olduğumuz faaliyetlerle 
dünyanın farklı coğrafyalarındaki 
milyonlarca vatandaşımız ve soy-
daşımıza bu eğitim hizmetlerini 
götürmeyi amaçlıyoruz.” dedi.

Anadolu Üniversitesi dünya-
da ilk 3’te

Anadolu Üniversitesinin, 
öğrenci sayısı bakımından 
dünyanın ilk 3 üniversitesi 
arasında yer aldığına dik-
kat çeken Prof. Dr. Çomaklı, 
Açıköğretim Sistemi saye-
sinde sınırların aşıldığını 
ve bugün dünyanın pek çok 
ülkesindeki Anadolu Üni-
versitesi öğrencisi ve me-

zunu sayesinde milyonları 
aşan büyük bir aile hâline gel-
diklerini dile getirdi. Bu büyük 
ailenin, kendilerine oldukça ciddi 
sorumluluklar yüklediğine deği-
nen Çomaklı, sözlerini şu şekil-
de sürdürdü: “Sayıları milyonlara 
ulaşan öğrencilerimize, nitelikli 
ve kaliteli eğitim verebilme an-
layışından hareketle çağın gerek-
liliklerini ve koşullarını yakından 
takip ediyoruz. Bu nedenle de bu-
gün, Türkiye’de dijital dönüşümü 
gerçekleştiren öncü kurumlar-
dan biri olarak anılıyoruz. Yakın 
zamanda da bu kapsamda Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı ve Emni-
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Öğr. Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

Haber Merkezi

yet Genel Müdürlüğü gibi kurum-
larla dijital dönüşüm konusunda 
bilgi paylaşımı yapıp yeni proto-
kollere imza attık.”

“Üniversitemiz dijital dünyanın 
eğitim binası olacak”

Anadolu Üniversitesi’nin geçmiş-
ten günümüze uzanan dijital dö-
nüşüm çalışmalarının aynı karar-
lılıkla ve anlayışla devam ettiğine 
dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Şafak 
Ertan Çomaklı, “Anadolu Üniversi-
tesi, dijital dünyanın eğitim binası 
olacak. Bugün de burada öğren-
cilerimizin yanı sıra sivil toplum 
kuruluşları ile kamu-kurum ve 
kuruluşlarının yetkilileriyle bu 
önemli ve anlamlı ayda hem bir 
araya gelerek iftar yapmak hem 
de Avrupa’da yaşayan Türklere 
dijital dönüşüm konusundaki ka-
rarlılığımızın mesajını vermek is-
tedik. Kitaplarımızı artık biz dijital 
alanda aktarıyoruz. Sadece dijital 
kitap formatında değil, materyal-
lerimiz belli bir süreçten geçerek 
dünyada akredite olmuş şekilde 
öğrencilerimizin hizmetine sunu-
luyor. O nedenle de öğrencilere 
kendi yeteneklerine uygun, evle-

rinden eğitim alabilecekleri prog-
ramlara girip bakmalarını tavsiye 
ediyoruz.” diye konuştu.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi bünyesindeki programlar 
hakkında da bilgi veren Rektör 
Çomaklı, “Üniversitemiz Açıköğ-
retim Sistemi, ön lisans ve lisans 
düzeyindeki programları aracılı-
ğıyla öğrenim olanağı sunmak-
tadır. Açıköğretim Sistemimizde; 
ilahiyattan tarihe, sosyolojiden 
çocuk ve yaşlı bakımına kadar 
oldukça geniş yelpazeye sahip 
uzaktan öğretim programlarımız 
bulunmaktadır. Burada insanlar 
dilediği programı girip seçebi-
lirler. Batı Avrupa Yükseköğretim 
Programları Seçme Sınavı için ka-
yıt yaptırmak isteyen adaylarımız, 
22 Haziran 2019 tarihine kadar 
başvurularını gerçekleştirebilir-
ler.” diyerek sözlerini noktaladı.

Anadolu Üniversitesi’nden Rektör 
Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Onur 
Girdap’ın katıldığı iftar programı-
na; T.C. Köln Başkonsolosu Barış 
Ceyhun Erciyes, T.C. Berlin Büyü-
kelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri 

Kazım Türkmen, T.C. Köln Başkon-
solosluğu Din Hizmetleri Ataşesi 
Muharrem Kuzey, T.C. Köln Baş-
konsolosluğu Eğitim Ataşesi Prof. 
Dr. Mustafa Gençer, Yunus Emre 
Enstitüsü Köln Müdürü Dr. Yılmaz 
Bulut, İslam Toplum Milli Görüş 
Teşkilatı Eğitim Başkan Yardım-
cısı Dr. Hakan Aydın, Uluslararası 
Demokratlar Birliği (UID) Genel 
Başkanı Bülent Bilgi, Avrupa Türk 
İslam Birliği Genel Başkanı Dur-
muş Yıldırım, Avrupa Türk İslam 
Birliği’nden Akif Tekin, Chefarzt 
von Klinukum Leverkusen’den 
Prof. Dr. Kubilay Ertan, Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Elemanları 
Doç. Emre Ünlenen, Arş. Gör. Dr. 
Çağlar Karamaşa, Din Hizmetle-
ri Ataşeliği Din Görevlisi Gökhan 
Uygun, Ziraatbank International 
AG Köln Müdür Yardımcısı Bay-
ram Keskin, TRT Köln Temsilcisi 
Yusuf Ziya Çataklı, Gazeteci/WDR 
Köln Radyo Program Yapımcısı 
Tuncay Yıldırım, Bildungsgesells-
chaft Temsilcisi Turgut Tülü Uğur, 
Sabah Gazetesi Köln muhabiri 
İbrahim Taş, İhlas Haber Ajansı 
muhabiri Sinan Karamurat, Ana-
dolu Ajansı Köln muhabiri Mesut 
Zeyrek, Kadınca Dergisi muhabiri 
Aysel Yurdagel, iş adamı ve Mali 
Müşavir Süleyman Çelik, iş adamı 
Muhlis Özer, Maltepe Üniversite-
si Temsilcisi Gülcan Ercan’ın yanı 
sıra çok sayıda öğrenci katıldı.

Prof. Dr. Çomaklı, iftarın ardından 
öğrencilerden gelen talepleri geri 
çevirmedi, onlarla hatıra fotoğrafı 
çektirdi.



Anadolu Üniversitesi Denizkurdu 
Tatbikatı’na Destek Veriyor

Türkiye’nin köklü üniversitelerinden olan, sahip 
olduğu nitelikli personeli ve güçlü altyapısıyla 
adından söz ettiren Anadolu Üniversitesi      imzaladığı 
protokollere bir yenisini daha ekledi. Anadolu 
Üniversitesi ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
arasında imzalanan protokolle ortak yürütülecek 
projelerin ilk adımı atıldı. 

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal’ı 
makamında ziyaret eden Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı şöyle konuştu: 
“Bu cennet vatanın üç tarafı denizlerle çevrili. Ayrıca 
jeopolitik olarak son derece önemli bir coğrafyadayız. 
Kara ve havada üstün olma yanında denizde de 

söz sahibi olabilmek çok önemli. Ülkemizin göz 
bebeği kurumlarından olan Deniz Kuvvetlerimizin 
yerli ve milli imkânları seferber ederek yaptığı 
çalışmaları dikkatle takip ediyoruz. Bu süreç 
içinde gerçekleştireceğimiz ortak faaliyetler ile bu 
çalışmaların bir parçası olmak bizleri sevindiriyor.”

Tatbikat 13-25 Mayıs arasında gerçekleşiyor

Türk Silahlı Kuvvetlerinin planlı en büyük 
tatbikatlarından biri olan “Denizkurdu-2019” 
tatbikatı 13-25 Mayıs arasında gerçekleşiyor. Anadolu 
Üniversitesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının planlı 
en büyük tatbikatı olan Denizkurdu-2019 tatbikatına 
destek verecek. Bu bakımdan tatbikat bir ilke sahne 
olacak. Bu yıl ilk defa bir üniversite tatbikata 
katılacak. Anadolu Üniversitesi sahip olduğu bilgi 
birikimi, yetişmiş insan gücü ve iletişim altyapısıyla 
tatbikata dâhil olacak, hem savaş oyunlarına 
katılacak, hem de tatbikatın medya iletişiminin 
yürütülmesinde önemli rol oynayacak. 131 gemi, 
57 uçak ve 33 helikopterin katılacağı tatbikat, 
Anadolu’yu çevreleyen Karadeniz, Doğu Akdeniz ve 
Ege Denizi olmak üzere 3 denizde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilecek. Hopa’dan İskenderun’a kadar 
Karadeniz, Ege Denizi ve Doğu Akdeniz sahillerinin 
tamamını kapsayacak şekilde tatbikatta yer alan 
85 gemi tarafından 31 yurt içi ve 2 yurt dışı liman 
ziyareti gerçekleştirilecek. Tatbikata destek verecek 
Anadolu Üniversitesi TV Yapım Merkezi’nden bir 
ekip 12 Mayıs Pazar günü yola çıktı.  Ekip tatbikat 
süresince diğer paydaşlarla koordineli olarak 
çalışacak. Gemiler halkın ziyaretine açılacak ve 
şehit aileleri ve gaziler ağırlanacak.     
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Haber Merkezi



Merkez Bankası Elektronik Veri 
Dağıtım Sistemi (EVDS) Tanıtımı 

Gerçekleştirildi

Anadolu Üniversitesi Merkez Bankası yetkililerini ağırladı. 8 Mayıs 
2019 Çarşamba günü Saat: 14:00 ‘da Açıköğretim Fakültesi çok 
amaçlı toplantı salonunda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) İstatistik Genel Müdürlüğü genel müdür yardımcısı Ahmet 
Adnan Eken ve TCMB İstatistik Genel Müdürlüğü uzman yardımcısı 
Nazlı Bayram tarafından Merkez Bankası Elektronik Veri Dağıtım 
Sistemine (EVDS) ilişkin bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantı, İktisat Fakültesi İktisat bölümü koordinatörü Prof.Dr. 
Bülent Günsoy, koordinatör yardımcıları Doç. Dr. Nilgün Çağlarırmak 
Uslu ve Arş. Gör. Dr. Çağlar Karaduman tarafından iktisat bölümü 
koordinatörlük etkinleri kapsamında organize edildi.  

Merkez Bankası yetkilileri tarafından yapılan sunumda, Merkez 
Bankası EVDS sisteminin sunduğu sağlıklı ve akademik nitelikli 
verilerin kapsamı ve veri toplama ilkelerinden bahsedildi. Elektronik 
Veri Dağıtım Sistemi (EVDS), TCMB tarafından üretilen ve/veya 

diğer kuruluşlarca üretilip TCMB bünyesinde toplanan istatistiki 
verileri zaman serisi olarak, dinamik ve etkileşimli olarak sunan bir sistem. Ekonomik eğitimi desteklemek 
ve ekonomik araştırmaları geliştirmek için zengin ekonomik veri ve bilgiler sunan EVDS sisteminin teknik 
altyapısı 2017 yılı Ekim ayında yenilendi.

Sunumun ikinci bölümde Nazlı Bayram katılımcılara, 
EVDS‘nin kolay kullanımı hakkında bir uygulama eğitimi 
verdi.  Toplantı sonrasında İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şebnem Tosunoğlu, TCMB İstatistik Genel Müdürlüğü genel 
müdür yardımcısı Ahmet Adnan Eken ve TCMB İstatistik 
Genel Müdürlüğü uzman yardımcısı Nazlı Bayram’a teşekkür 
plaketlerini ve anı hediyelerini takdim etti. 

Sunumlar ve uygulama eğitimi facebook.com/aofanadolum 
ve youtube.com/c/acikogretimsistemi adreslerinden de canlı 
olarak yayınlanarak tüm Açıköğretim ailesine ulaştırıldı.
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Arş. Gör. Dr. Zeynep KARAL ÖNDER

Merkez Bankasından  yetkililerle  
gerçekleştirilen toplantıdan bir kare 

Prof.Dr. Bülent Günsoy’un moderatörlüğünde 
TCMB İstatistik Genel Müdürlüğü genel müdür 
yardımcısı Ahmet Adnan Eken ve TCMB İstatistik 
Genel Müdürlüğü uzman yardımcısı Nazlı 
Bayram sunumlarını Açıköğretim Fakültesi çok 
amaçlı toplantı salonunda gerçekleştirdi.

İktisat Fakültesi 
Dekanı Prof. 
Dr. Şebnem 
Tosunoğlu, TCMB 
İstatistik Genel 
Müdürlüğü 
uzman 
yardımcısı 
Nazlı Bayram’a 
teşekkür belgesi 
takdim etti. 

İktisat Fakültesi 
Dekanı Prof. 
Dr. Şebnem 
Tosunoğlu, TCMB 
İstatistik Genel 
Müdürlüğü genel 
müdür yardımcısı 
Ahmet Adnan 
Eken’e teşekkür 
belgesi takdim etti.

www.facebook.com/AOFAnadolum/
www.youtube.com/c/acikogretimsistemi


Eskişehir İl Afet ve Acil Durum Müdürü 
Recep Bayar, Acil Durum ve Afet 
Yönetimi Program Koordinatörlüğü 
Oturumuna Konuk Oldu

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi, program koordinatörlüğü 
oturumları düzenlenmeye devam 
ediyor. Mayıs ayı etkinlikleri çer-
çevesinde Acil Durum ve Afet Yö-
netimi bölümü için düzenlenen 
canlı yayın etkinliğinin konuğu, 
Eskişehir İl Afet ve Acil Durum 
Müdürü Recep Bayar oldu.

Açıköğretim Fakültesi Dekanı ve 
Acil Durum ve Afet Yönetimi bö-
lümü program koordinatörü olan 

Prof.Dr. Yücel Güney moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen oturumda; 
“Eskişehir afet prosedürleri, AFAD 
nedir, ne iş yapar?, Afetlere karşı 
ne tür çalışmalar yürütülmekte-
dir?” gibi konular ele alındı.

Eskişehir’de gerçekleştirilen ve 
Türkiye’de ilk olan AFAD tatbikatı 
ile ilgili bilgiler paylaşan Bayar, 
tatbikatta nelerin olduğu, neler 
yapıldığı ve kritik hususların ne-
ler olduğu hakkında detaylı açık-

lamalarda bulundu. Bayar ayrıca 
Açıköğretim Sistemi öğrencileri 
ile tatbikat videosuna erişime yö-
nelik bilgiler de paylaştı.

Oturumda ayrıca Anadolu Üniver-
sitesi ve AFAD ortaklığında ger-
çekleştirilen Avrupa Birliği pro-
jesi ve Anadolu Üniversitesi’nin 
AFAD’a verdiği destek hakkında 
konuşuldu. Yaklaşık 50 dakika sü-
ren yayının kaydı eKampüs siste-
minden paylaşılıyor.
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Öğr.Gör. Serap UĞUR



Anadolu Üniversitesi radyosu Radyo 
A bilgi programları, söyleşiler, haber 
programları ve müzik yayını yanında 
Açıköğretim Sistemi öğrencilerini 
de unutmuyor. Radyo A’nın 
Açıköğretim Sistemi için hazırladığı 
programlardan biri de ‘Ders Zili’. Radyo 
A programcılarının sunuculuğunu 
üstlendiği ‘Ders Zili’, her hafta Salı-
Çarşamba-Perşembe günleri saat 
11:00’de dinleyicilerle buluşuyor. Öğr. 
Gör. Kazım Demirer’in sunumu Dr. Öğr. 
Üyesi Serap Cavkaytar’ın anlatımıyla 
Türk Dili 2, Çisil İpekçi’nin sunumu Doç. 
Dr. Sevil Uzoğlu Bayçu’nun anlatımıyla 
Halkla İlişkiler ve Ece Gündüz’ün 
sunumu Doç. Dr. Aytül Ayşe Cengiz’in 
anlatımıyla Davranış Bilimleri 2 
konularının ele alındığı programlarda, 
öğrenciler radyo aracılığıyla ders 
dinleme şansını yakalarken müzik 
molalarıyla da keyifl i dakikalar 
geçiriyor. 

Radyo A’da ‘Ders Zili’ Açıköğretim 
Öğrencileri İçin Çalıyor

7

Arş. Gör. Dr. Ece DOĞANTANSevil Uzoğlu Bayçu ve Çisil İpekçi

  Aytül Ayşe Cengiz ve Ece GündüzSerap Cavkaytar ve Kazım Demirer 



Açıköğretim Tarih Topluluğu 
Çanakkale’deydi

Açıköğretim Sistemi Tarih Topluluğu ve Anadolu 
Üniversitesi Genç Yeşilay Kulübü, 2-3 Mayıs 2019 
tarihlerinde, topluluk üyelerinin katılımıyla Çanak-
kale’ye giderek şehitlik ziyaretinde bulundu. Tanı-
tımları Açıköğretim sistemi sosyal medya hesapları, 
eKampüs sistemi ve kulüp sayfalarından da duyuru-
lan etkinliğe öğrencilerimiz yoğun katılım gösterdi. 
Tarih Topluluğu moderatörü ve Genç Yeşilay Kulübü 
danışmanı Arş. Gör. Metin Çatalkaya ve beraberinde-
ki 50 öğrenci çatışma alanlarını,  şehitlikleri ve ilde 
bulunan müzeleri ziyaret ettiler. 

Geziye katılan Açıköğretim Fakültesi Tarih Bölümü 
öğrencisi Merve Akbaş, planlı ve programlı bir şekil-
de düzenlenen bu geziye katılmaktan mutlu oldu-
ğunu belirterek, hoca ve arkadaşları ile tanışmaktan 
duyduğu memnuniyeti belirtti.  Sunduğu imkanlar-
dan dolayı Anadolu Üniversitesi’ne teşekkür eden 
Akbaş, daha sonra yapılacak etkinliklere de katıla-
cağını ifade etti. 

    

8

Betül ALAT
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Anadolu Üniversitesi Dijitalleşme 
Stratejisi Kapsamında Eğiticilerin 

Canvas Eğitimi Tamamlandı

Anadolu Üniversitesi Dijitalleş-
me Stratejisi, eğitim, araştırma ve 
topluma hizmet alanlarında ye-
nilikçi yaklaşım ve uygulamaları 
ileri seviyeye taşıyarak dijital çağ-
da üniversitenin rolünü bölgesel, 
ulusal ve uluslararası alanlarda 
pekiştirmek; disiplinler arası faa-
liyetlerin ortaya çıkışını teşvik et-
mek; eğitim ve araştırmada yeni 
dijital teknolojilerin kullanımı ve 
geliştirilmesinde üniversitenin 
inovasyon kapasitesinin belirlen-
mesini, artırılmasını ve bu tekno-
lojilerin toplumda kullanımının 
yaygınlaştırılmasını hedefl iyor. 

Anadolu Üniversitesi Dijitalleşme 
Stratejisi kapsamında üniversi-
temizde görev yapan 28 araştır-
ma görevlisine Canvas Öğrenme 
Yönetim Sistemi eğitimi verildi. 
Canvas Öğrenme Yönetim Siste-
mi eğitimi 10-13-14 Mayıs tarih-
lerinde 09.30 - 12.30 (1.Oturum) - 
13.30 - 16.30 (2. Oturum) saatleri 
arasında 2 oturum şeklinde ger-
çekleştirildi. Oluşturulan ekibe ilk 
adımda Canvas Öğrenme Yönetim 
Sistemi ara yüzü kullanımı ile il-
gili bir eğitim verilerek, süreç so-
nunda deneyimlerini hem kendi 
fakültelerine hem de üniversite-
mizdeki farklı birimlere aktarma-
ları bekleniyor. 

Canvas Öğrenme Yönetim Siste-
mi yeni dönemde, üniversitemizin 
Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek 
Lisans Programlarında, Akadema 
platformunda ve yüz yüze örgün 
öğrenme ortamında kullanılacak. 

  

Arş. Gör. Dr. Hakan ALTINPULLUK
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Arş. Gör. Sibel  ŞAHİN

Anadolu Üniversitesi program tanıtım çalışmaları 
kapsamında Mayıs ayı içerisinde Unilook Türkiye 
Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri Fuarı’nda yer aldı. 2-3 
Mayıs tarihlerinde Erzurum’da gerçekleştirilen Unilook 
Türkiye Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri Fuarı’ndan 
sonra 6-7 Mayıs tarihlerinde Van’da gerçekleştirilen 
Unilook Türkiye Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri 
Fuarı’na kurulan Anadolu Üniversitesi standı, öğrenci 
adayları tarafından yoğun ilgi gördü. 
Öğrenci adayları, Açıköğretim personeli tarafından 
İkinci Üniversite programları, e-Sertifi ka programları ve 
AKADEMA ile ilgili konularda bilgilendirildi.  Anadolu 
Üniversitesinin örgün öğrenim veren fakültelerinin de 
katıldığı fuarda, Anadolu Üniversitesi’nin akademik ve 
sosyal faaliyet olanakları hakkında da bilgiler verildi.   

Anadolu Üniversitesi “Üniversite 
Tanıtım” Fuarlarında 
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 
kamu kurumlarına yeni eğitim teknolojilerini ve 
hizmetlerini, AKADEMA ve e-Sertifi ka programlarını, 
sınavsız ikinci üniversite kapsamında yaşam boyu 
eğitim fırsatlarını tanıtmak ve kamu kurumları 
ile gerçekleştirilebilecek iş birliği olanaklarını 
belirlemek amacıyla toplantılarına devam ediyor. 

İş birliği toplantıları kapsamında 3 Mayıs Cuma 
günü Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Taraktaş, 
Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 

ziyarette bulundu. Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Destek Hizmetler Daire Başkan’ı Osman Sağ 
ile gerçekleştirilen toplantıda, uzaktan eğitim 
projeleri ile ilgili görüşmeler yapıldı. Bunun yanı 
sıra ortak gerçekleştirilebilecek e-sertifi ka ve 
eğitim programları konusunda fi kir alışverişinde 
bulunuldu.  Destek Hizmetleri Dairesi, Açıköğretim 
Sistemine ilişkin talepleri üzerinde çalışarak, 
taleplerini raporladıktan sonra yeni bir toplantı 
gerçekleştirilmesine karar verildi. 

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi, 

Açıköğretim Sistemi İş Birliği
 Ziyaretleri Aile Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı ile Devam Etti

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına gerçekleştirilen ziyaretten bir kare

Arş. Gör. Dr. Zeynep KARAL ÖNDER
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Arş. Gör. Dr. Hakan KILINÇ

Anadolu Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans 
Programları kapsamında dönem sonu sınavları, 18 
Mayıs 2019 Cumartesi günü 09:00-12:00 ile 13:00-
17:30 saatlerinde 2 oturum şeklinde gerçekleştirildi. 
Gözetimli olarak gerçekleştirilen dönem sonu 
sınavları 1159 öğrencinin katılımıyla 6 ülkeden 
55 sınav merkezinde yapıldı. Sınav merkezleri 

olarak AÖF Büroları, İstanbul Üniversitesi, Gazi 
Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi 
kullanıldı. Türkiye dışındaki sınavlar Kosova/Prizren, 
Makedonya/Üsküp, Azerbaycan/Bakü, Bosna Hersek/
Saraybosna ve Almanya/Köln merkezlerinde yapıldı. 
Her bir ders için 45 dakika sürenin verildiği dönem 
sonu sınavları Sosyal Bilimler, Eğitim Bilimleri ve Fen 
Bilimleri olmak üzere 3 enstitüden 18 programda 
toplamda 158 dersi kapsadı. Ayrıca, cezaevinden 1 
öğrencinin katıldığı sınava engel durumu olan 8 
öğrenci için de 8 engelli salonu açıldı.     

Anadolu Üniversitesi Uzaktan 
Tezsiz Yüksek Lisans Programları 
Dönem Sonu Sınavları Gerçekleştirildi
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Öğr. Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

Yakın Plan, ortalama süresi 40 dakika olan, alan uzmanı öğretim 
elemanlarının anlatımı ve aynı alandan olan iki öğrencinin 
sorularıyla ilgili ünitenin en kritik noktalarının üstünde durulduğu 
video malzemesi. 2019 yılı Mart ayının başından bu yana video 
üretimine ‘Yakın Plan’ formatıyla devam edilen derslerde, yine ilgili 
dersin kitabına bağlı kalarak ünitelerin tüm ayrıntılarıyla öğrenciye 
aktarılması amaçlanıyor. Bununla birlikte “Yakın Plan”da, Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sistemi öğrencilerinin her alanda olduğu 
gibi video ders malzemesi konusunda da ayrıcalıklı olmaları 
hassasiyetiyle, öğrencide özel ders hissiyatı uyandıracak bir çekim 
tekniği ve reji çalışması yürütülüyor. 

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi Youtube kanalından da 
erişilebilen “Yakın Plan” video malzemeleri için 2018-2019 Bahar 
döneminde çekimi tamamlanan dersler ve video sayıları aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir.

Video Malzemelerine Bir Yenisi 
Eklendi: Yakın Plan

Ders kodu Ders Adı Video Sayısı

1 MAT103U Genel Matematik 8

2 IKT104U İktisada Giriş II 8

3 IKT406U Avrupa Birliği ve Türkiye İlişkileri 8

4 HUK208U Ticaret Hukuku 8

5 ISL302U Örgüt Kuramı 5

6 HUK108U İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 8

7 FIN102U Finans Matematiği 8

8  MUH104U Genel Muhasebe II 8

9 HUK206U İcra İfl as Hukuku 6

10 FIN202U Finansal Yönetim II 8
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Açıköğretim Final Sınavının Soruları 
e-Kampüste Cevaplanıyor!

2018–2019 öğretim yılı bahar 
dönemi fi nal sınavı soruları program 
koordinatörleri, yazarlar ve editörler 
tarafından 27-28-29 Mayıs 2019 
tarihlerinde eKampüste webinar 
etkinliği şeklinde çözülecek. Program 
koordinatörleri, editörler ve ünite 
yazarları soru çözümlerini yaparken; 
sorunun hangi amaçla sorulduğunu, 
sorunun tahmini zorluk derecesini, 
doğru şıkkın neden doğru olduğunu ve 
yanlış şıkların neden yanlış olduğunu 
açıklayacaklar.

Önceki dönemde genel başarı 
ortalamasının düşük olduğu derslere 
ağırlık verilecek olan soru çözümü 
webinar etkinlik takvimine Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sistemi web 
sayfasında duyurular bölümünden ve 
Anadolu Üniversitesi sosyal medya 
sayfalarından erişilebilmektedir. 
Listede yer almayan programlar 
için takvim güncellemesi devam 
etmektedir.

Dr. Öğr. Üye. H. Cem SAYIN 
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi bünyesinde 
2018 yılının Kasım ayından itibaren hizmet veren 
e-Rehberlik Danışmanlık ve Program Koordinatörleri 
Destek Birimi, Açıköğretim öğrencilerine yönelik 
rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin yanı sıra, 
Açıköğretim Fakültesi’ndeki lisans ve önlisans 
programlarının koordinatörlüklerine webinar 
etkinliklerinde çeşitli destek hizmetleri sağlıyor. 
Rehberlik ve danışmanlık hizmetleri kapsamında 
öğrencilerle e-Kampüs, AÖS Destek, e-Öğrenme 
ortamları, İkinci Üniversite, AKADEMA, Öğrenci 
Toplulukları, Kariyerim, Açık Kütüphane, e-Sertifi ka 
ve Öğrenci Toplulukları gibi önemli konu başlıkları 
altında paylaşımlar yapılıyor. 

Bu doğrultuda öğretim elemanlarından oluşan 
çekirdek bir kadro ile Açıköğretim öğrencilerinin 
yararlanabileceği konularda bilgi paylaşımları ve 
kariyer yönlendirmeleri sunuluyor. Sınav öncesinde 

ise öğrencilere etkili ders çalışma becerilerinin 
artırılması, ders çalışma yöntemlerinin geliştirilmesi, 
stresle başa çıkma, zaman yönetimi, öğrenen 
motivasyonu gibi konularda pedagojik açıdan 
destek olunuyor. 

Açıköğretim Fakültesi’nin 64 lisans ve ön lisans 
programının koordinatörleri ile yardımcıları 
Açıköğretim Sistemi öğrencilerine yönelik olarak 
aylık webinar etkinlikleri düzenliyor. Ayrıca yeni 
bir uygulama olarak bahar dönemi ara sınavıyla 
başlatılan soru çözümü etkinliği de gerçekleştiriliyor. 
Programların webinar soru çözümlerinde, ilgili 
programların kitap editörleri ve yazarlarından da 
destek alınıyor. Webinar sırasında soru çözümlerinin 
anlatımı detaylandırılarak, soruların içeriği, doğru 
şıkkın neden doğru, diğer şıkların neden yanlış 
olduğuyla ilgili derinlemesine incelemeler yapılıyor. 
Öğrenciler de webinar soru çözümü etkinliklerine 

katılarak, düşüncelerini ya da 
sorularını aktarabiliyorlar. 
Programların webinar soru 
çözümü etkinliklerine ait kayıtlar, 
öğrenciler tarafından daha 
sonra da izlenebiliyor. Soru 
çözümü webinar etkinlikleri, 
e-Rehberlik Danışmanlık 
ve Program Koordinatörleri 
Destek Birimi’nin yardımlarıyla 
önümüzdeki fi nal sınavından 
sonraki üç gün içerisinde 27-
28-29 Mayıs tarihlerinde tekrar 
gerçekleştirilecek.  

   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

e-Rehberlik Danışmanlık ve Program 
Koordinatörleri Destek Birimi 
Faaliyetlerine Devam Ediyor
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Arş. Gör. Dr. Hakan ALTINPULLUK

Anadolu Mobil uygulaması, öğrencilerimizin görüş 
ve önerileriyle geliştirilmeye devam ediyor. AÖS 
Destek aracılığıyla öğrencilerimizden gelen talepler 
doğrultusunda, her hafta mobil uygulamaya yeni 
bir güncelleme ile birlikte yeni özellikler ekleniyor. 
Öğrencinin aktif derslerine göre özelleştirilmiş 
olan uygulamaya, 15 Mayıs itibariyle Canlı 
Ders entegrasyonu da gerçekleştirildi. Böylece, 
öğrencilerimizin canlı derslere olan erişimi 
çeşitlendirilerek, mobil uygulamadan da dersleri 
takip etmeleri sağlandı. 
Öğrenciler sağ üstteki menü butonuna tıkladığında, 
“Canlı Ders” bölümüne erişebiliyor. Bu bölümde, 
üzerinde tanımlı olan derslerin haftalık canlı ders 

takvimi görüntüleniyor. İlgili zaman diliminde 
aktif olan derslerde “CANLI DERSE KATIL” butonu 
aktif hale gelerek, öğrencinin canlı derse katılması 
sağlanıyor.
Anadolu Mobil uygulaması öğrencilerimizin 
değerli görüşleriyle şekillenmeye devam 
edecek. Öğrencilerimiz Anadolu Mobil 
uygulamasını indirerek, görüş, istek ve 
önerilerini “AÖS Destek” menüsünden veya 
https://aosdestek.anadolu.edu.tr/ adresinden 
iletebilirler.

Anadolu Mobil Uygulamasında Canlı 
Dersleri Takip Etmek Artık Çok Kolay

https://aosdestek.anadolu.edu.tr/
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Doç. Dr. Didem PAŞAOĞLU BAŞ

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi Kalite Güvence Birimi tarafından Açıköğretim Sisteminde son 
yıllarda yapılan sürekli iyileştirme ve akreditasyon faaliyetlerine yönelik bilgilendirme sunumları devam 
ediyor. Mart ayında başlayan sunumlarda, Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge (ÖTAG) Birimi, Test Araştırma Birimi 
(TAB), Dizgi Birimi, Eğitim Televizyonu Birimine (ETV), Açıköğretim Fakültesi İdari personeline, İktisat 
ve İşletme Fakültelerinin akademik ve idari personeline yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Sunumların 
sistemdeki diğer birimlere de her hafta çarşamba günleri 15.30 - 16.30 saatleri arasında olacak şekilde 
Mayıs ayı sonuna kadar yapılması planlanıyor.

Yapılan bilgilendirme sunumlarında 
birim personeli tarafından akreditasyon 
kavramının tanımı ve önemi, Açıköğretim 
Sistemi’nde tamamlanan ve halen devam 
eden akreditasyon ve sürekli iyileştirme 
faaliyetleri ile bu faaliyetlerin sisteme 
kattığı yenilikler katılımcılara aktarılıyor. 
Bu sunumlarla sistem içindeki personelin 
akreditasyon ve sürekli iyileştirme kavramı 
ile bu kapsamda sistem içinde yürütülen 
faaliyetlerle ilgili farkındalığının artması 
ve bu yolla sistemde bir kalite kültürünün 
oluşmasına katkı sunulması hedefl eniyor.     

Açıköğretim Sistemindeki 
Sürekli İyileştirme Çalışmalarına 
Yönelik Bilgilendirme Sunumları 

Devam Ediyor
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Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

‘Eğitimde Açıklık’ politikasını benimseyen ve 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
bünyesinde yürütülen Akadema, 14 farklı 
kategoride 80 ders ile her yaştan, her kesimden, 
dileyen herkese nitelikli ve ücretsiz çevrim içi 
ders olanağı sunuyor. Akadema’ya bir kez kayıt 
yaptıran herkes, ders malzemelerine dilediği 
zaman erişebiliyor. Belirli zaman dilimlerinde 
Akadema dersleri gerçek öğretim elemanlarının 
rehberliğinde yürütülüyor. Derslere kayıtlar 
https://cevrimici.anadolu.edu.tr/ adresinden 
gerçekleştiriliyor. Derslere kayıt olduktan sonra ders 
içeriklerine yine aynı adres üzerinden erişilebiliyor.

Akadema, kurulduğu günden itibaren ders sayısını 
ve çeşitliliğini arttırmaya devam ediyor. Yeni açılan 
dersler arasında, Araştırma ve Değerlendirme 
kategorisinde yer alan Araştırma Raporu Hazırlama 
dersi de bulunuyor. Dr. Öğr. Üyesi Mestan Küçük 
tarafından yürütülen bu derste, katılımcıların 
araştırma raporu hazırlama konusunda bilmeleri 
gereken kuralları öğrenmeleri amaçlanıyor. 
Toplamda 4 hafta süren dersin haftalık içeriği ise 
şu şekilde:

• Hafta 01: Raporlarda İçerik ve Biçim
• Hafta 02: Araştırma Raporunun Bölümleri
• Hafta 03: Aktarmaların Yazılı Metinde Gösterimi
• Hafta 04: Raporda Kaynakçanın Hazırlanması
Akadema hakkında daha detaylı bilgi edinebilmek 
için http://akadema.anadolu.edu.tr/ sayfasını 
ziyaret edebilirsiniz.

Akadema Kullanıcılarına Yeni 
Dersler Sunmaya Devam Ediyor

https://cevrimici.anadolu.edu.tr/
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Yeni e-Sertifi ka Programlarımızdan: 
Web Yönetim Sistemleri

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi e-Sertifi ka 
programlarına yeni eklenen web tasarımı ve kodlama 
kategorisinde dört farklı program bulunuyor. 
Bunlardan biri, oldukça güncel bir içeriğe sahip 
alanlardan; “Web Yönetim Sistemleri”  e-Sertifi ka 
programı. 

Web Yönetim Sistemleri e-Sertifi ka programında 
katılımcıların içerik yönetim sistemleri (content 
management systems), öğrenme yönetim sistemleri 
(learning management systems) ve e-İş süreçleri 
hakkında güncel bilgiler alması sağlanarak web’de 
kullanılan yönetim sistemleri ve iş süreçleri 
konusunda mevcut bilgi ve yeteneklerinin 
geliştirilmesine katkı sağlamak amaçlanıyor.

Programa, web yönetim sistemleri içerik yönetim 
sistemi / öğrenme yönetim sistemi kurulumu yapmak 
ve sunucu tarafl ı işlemlerde görev almak isteyen 
yazılımcılar başta olmak üzere, akademik ve idari 
personel, lise mezunları, ön lisans mezunları, lisans 
mezunları, lisansüstü mezunları dahil olmak üzere 
web yönetim sistemleri ve e-iş süreçleri konusunda 
bilgi sahibi olmak isteyen herkes katılabiliyor.

Web Yönetim Sistemleri e-sertifi ka programında 
katılımcılara, “İçerik Yönetimi Sistemleri”, “Öğrenme 
Yönetim Sistemleri” ve “e-İş Süreçleri” dersleri 
sunuluyor. Bu dersler kapsamında yer alan konular 
ise şöyle: 

İçerik Yönetim Sistemleri: İçerik yönetim 
sistemlerinde temel kavramlar, içerik yönetim 
sistemleri yönetimleriyle çalışmak, Wordpress, 
Joomla içerik yönetim sistemi, Drupal, Craft CMS, 
DotNetNuke-DNN, uygulamada içerik yönetim 
sistemleri.

Öğrenme Yönetim Sistemleri: Öğrenme yönetim 
sistemi özellikleri, öğrenme yönetim sistemlerinde 
ders tasarımı, öğrenme yönetim sistemi planlama 
ve yönetimi, öğrenme yönetim sistemi planlama 
ve kurulumu, öğrenme yönetim sistemlerinin 
bileşenleri, öğrenme yönetim sistemlerinde içerik 
organizasyonu, öğrenme yönetim sistemlerinin 
diğer bilgi sistemleriyle entegrasyonu, öğrenme 
yönetim sistemlerinde öğrenme analitikleri. 

e- İş Süreçleri: e-insan kaynakları yönetimi, e-iletişim, 
tedarik zinciri yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, 
e-Ticaret, mobil iş süreçleri, iş zekası, bilgi güvenliği 
yönetimi.

Bu program hakkında daha detaylı bilgi 
edinmek ve programa kayıt olmak için 
http://esertifi ka.anadolu.edu.tr/program/120/web-
yonetim-sistemleri adresine başvurabilirsiniz. 

 

Arş. Gör. Dr. Dilşad TEKİN 

http://esertifika.anadolu.edu.tr/program/120/web-yonetim-sistemleri
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Açıköğretim Sistemi Ev İdaresi 
Alanında Öğrenci Yetiştiriyor

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi içerisinde uzun 
süredir eğitim vermeye devam eden Ev İdaresi Önlisans 
Programı, özellikle ailelerin önem verdiği konuların başında 
geliyor. Program, bireyin kişisel yaşamında ve ev ortamında, 
gerek kendisiyle gerek aile bireyleriyle sağlık ve ekonomi 
ilkelerine uygun bir biçimde etkileşmesini sağlamak için 
gerekli olan güncel bilgi, yetenek ve becerileri kazandırmayı 
amaçlıyor. Bu bağlamda Ev İdaresi Önlisans Programı, hem 
evin hem de evin işlerini üstlenen kurumların yönetimi 
alanında çalışacak insan gücünü yetiştirmeyi amaçlıyor. 
Program kapsamında dört yarıyıl içerisinde verilen dersler, 
programın temelini oluşturacak ve öğrencilerine bu 
programın inceliklerini en iyi şekilde öğretecek şekilde 
oluşturuldu. Aile İçi Uyumlu Etkileşim, Giysi Seçimi, Aile 
Ekonomisi ile Aile Psikolojisi ve Eğitimi gibi dersler programın 
uzmanlık alanına girerken; İktisada Giriş, Genel İşletme ve 
Türk Dili gibi temel bilgi gerektiren dersler de programın 
kapsamına giriyor. Programı başarı ile tamamlayan mezunlar 
hastane, kreş, otel ve huzurevi gibi hizmet veren özele 
ve kamuya ait kuruluşlarda çalışabilecekleri gibi kurum 
idareciliğiyle tüketicinin korunmasına ve eğitimine yönelik 
araştırma ve eğitim görevlerini yerine getirebilecekler. 
Ev İdaresi Ön Lisans programı ile ilgili detaylı bilgiye 
https : //www.anadolu.edu.tr/acikogret im/turkiye-
programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-
yillik/ev-idaresi adresinden ulaşılabilir.  

   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/ev-idaresi
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Merhaba Açıköğretim Ailesi. 
Kıvanç Sinan Bardakcı benim 
adım. İstanbul’un boğaz 
semtlerinden birinde doğdum ve 
büyüdüm; fakat islami yaşantının 
son derece zayıf olduğu bu 
bölgelerde yetişmeme rağmen 
dini ilimlere çok ilgiliydim. İmam 
hatip liselerine girmeyi çok 
arzu ediyordum; fakat mümkün 
olmadı. Lise ve üniversite de 

bu minval üzere gitmiş, 
iş hayatına da atılmıştım 
artık. Fakat dini ilimlere 
olan iştiyakım dinmemişti. 
Evimin bir odasını 
kütüphaneye çevirmiş, 
yüzlerce kitapla haşir 
neşir oluyordum. Eşimin 
arkadaşı bana, “Neden 
ilahiyat okumuyorsun?” 
demişti. Daha önce de 
böyle bir araştırmam 
olmamıştı. “Nasıl olacak 
bu?” dediğimde bana 
Açıköğretimde ikinci 
üniversite fırsatından 

bahsetmişti ve hemen kayıt 
oldum. 2012 yılıydı. Fakat 
özel bazı sebeplerden dolayı 
sınavlara girememiştim. 3 yıl yine 
ötelenmiştim; fakat geçtiğimiz 
yıl müsait olunca artık, hem 
harici olarak klasik usul Arapça 
derslerine başlamış hem de 
Arapça kurslarına giderek ilahiyat 
Arapça derslerime hazırlanmıştım. 
Hem çok arzu ettiğim Arapçayı 

iyi seviyeye getirmiş oldum, 
hem de aynı sene tüm Arapça 
derslerimi AA ile geçebilmiştim. 
Diğer derslerime de yılların 
vermiş olduğu bu iştiyakla 
yapışmış, Açıköğretim e-Kampüs 
Sisteminden de faydalanarak 
nerede olursam olayım derslerimi 
çalışmıştım. Şimdi son dönemim 
ve fi nallerim kaldı. İnşallah mezun 
da olacağım. İlitam ve yüksek 
lisans olarak yoluma devam 
edeceğim inşallah. Bu noktada 
bana ve benim gibi içindeki 
okuma aşkını taşıyan insanlara bu 
fırsatı verdiği için başta devletime, 
bu devletimin bu güzel kurumu 
Açıköğretim Sistemindeki tüm 
emek sahiplerine ve bu yolumda 
bana her türlü desteği sağlayan 
çok kıymetli, çok sevgili biricik 
eşime çok ama çok teşekkür 
ediyorum. Saygılar, sevgiler...

Kıvanç Sinan Bardakcı / İstanbul

Benim Hikâyem

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi Seminerleri 
çerçevesinde Mayıs ayı seminerleri Süleyman Demirel 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi 
Utku KÖSE tarafından gerçekleştirilen “Yapay Zeka Tabanlı 
Bir Öğretmen Mümkün müdür?” başlıklı uygulamalı 
seminer ve Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nden 
Prof. Dr. Semra GÜNAY tarafından gerçekleştirilen “Sosyal 
Bilimlerde Mekan ve Mekansal Analiz” başlıklı sunumla 
devam etti.
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Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

Açıköğretim Sistemi Seminerlerinde 
Yapay Zeka Tabanlı Öğretmenlik ve 
Sosyal Bilimlerde Mekan Analizi 
Tartışıldı
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi Bahar 
Dönemi Dönem Sonu Sınavı, 25 Mayıs Cumartesi 
ve 26 Mayıs Pazar tarihlerinde başarılı bir şekilde 
gerçekleştirildi.  Bahar Dönemi Dönem Sonu Sınavı,  
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri’nde 
öğrenim gören yaklaşık 880 bin öğrencinin 
katılımıyla 129 sınav merkezinde yapıldı. 

Bahar Dönemi Dönem Sonu Sınavında, yaklaşık 106 
bin salonda 221 bin salon başkanı ve gözetmen 
görev aldı. Toplam 344.666 görevlinin katkılarıyla 
gerçekleştirilen sınavda, üniversitemizden 385’i 
akademik personel olmak üzere toplam 818 

personelimiz görev yaptı. Sınavda, 795 farklı ders 
yer aldı. Yaklaşık 7.269 binada gerçekleştirilen Bahar 
Dönemi Dönem Sonu Sınavında I. Oturuma 682.483, 
II. Oturuma 690.090, III. Oturuma 522.025 ve IV. 
Oturuma 498.145 öğrenci katıldı. 

Açıköğretim Sistemi Türkiye Programlarında 
öğrenim gören öğrenciler için 2018-2019 öğretim 
yılı Üç Ders Sınavı ise 27 Temmuz tarihinde 
gerçekleştirilecek.
 

Açıköğretim Sistemi Bahar Dönemi 
Dönem Sonu Sınavı 129 Sınav 

Merkezinde Başarıyla Gerçekleştirildi

Arş. Gör. Dr. Gökhan ÖNDER






